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Nr. Kodet CPV Lloji i Prokurimit Kategoria e Kontratës Fondi Limit i 
Elementit te 

Regjistrit

Lloji i procedurës së prokurimit Modifikuar Data e Publikimit te 
Elementit

Objekti i Prokurimit Numri i Thirrjes Fondi Limit i 
Procedures (pa 

TVSH)

Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Statusi i 
Procedures

Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit te 
lidhjes se kontrates

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i operatorit 
ekonomik

Arsyeja e Anullimit të Fituesit Vlera kontratës

1 - Kartolina, kartolina urimi dhe çështje të tjera të 
shtypura

Prokurim 100000 JO 30/12/2022 11:33 AM Dhimitër Vasi  K81310021J 28125

2 - Dinamo
- Goma për automjete të rënda / të lehta

Prokurim 100000 JO 30/12/2022 11:29 AM INTERGOMA M11614004U 86666

3 - Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Prokurim 450000 Small Value JO 11/02/2022 01:40 PM Siguracion kasko për automjetet 
e ERE

REF-25524-04-19-
2022

450000 20/04/2022 10:30 AM E arkivuar INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP  K12201002T 449000

4 - Sherbime per siguracion e detyrueshem per
automjetet

Prokurim 100000 JO 08/07/2022 09:23 AM INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP  K12201002T 99775

5 - Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje

Prokurim 100000 JO 07/09/2022 11:14 AM BILLI AL  J81921001V 29900

6 - Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së 
informacionit

Prokurim 100000 JO 09/11/2022 10:25 AM PC STORE L01606034A 63000

7 - Benzinë
- Naftë

Prokurim 1000000 Small Value JO 07/03/2022 09:57 AM Blerje karburanti për automjetet 
e ERE

REF-27552-05-05-
2022

1000000 06/05/2022 01:30 PM E arkivuar AZ Distribution L32204031E 18

8 - Pajisje të ajrit të kondicionuar Prokurim 100000 JO 08/07/2022 09:21 AM Jonian Zaimi Zaimi L06405203E 97500
9 - Toner per printer lazer /makina fax 

- Toner për makinat fotokopjuese
Prokurim 4155000 Open Simple PO 18/03/2022 11:05 AM Blerje bojëra për printera dhe 

fotokopje
REF-24456-04-08-
2022

4155000 26/04/2022 12:00 PM E arkivuar 7/26/2022 12:00:00 AM 12/31/2022 12:00:00 AM Blueprint Technologies L82428011G 986000

10 - Shërbimet e rrjetit kompjuterik Prokurim 100000 JO 16/09/2022 10:17 AM Gramos Sulçaj L41313058G 98000
11 - Fikese zjarri Prokurim 100000 JO 07/09/2022 10:35 AM Eljon Qamilja K91817005J 22500
12 - Sherbime per krijim programesh per sisteme 

financiare
Prokurim 800000 Small Value JO 17/03/2022 12:01 PM Blerje program (soft) financiar REF-43141-09-23-

2022
763000 26/09/2022 10:00 AM E arkivuar INFOSOFT SOFTWARE DEVELOPER  K31418036C 751000

13 - Furnizime e zyrës Prokurim 417000 Small Value JO 14/02/2022 10:42 AM Blerje Artikuj Kancelarie REF-31406-06-01-
2022

403000 02/06/2022 11:00 AM E arkivuar InfoSoft Office  J62426002Q 387000

14 - Shërbimet e internetit Prokurim 770000 Small Value JO 17/12/2021 10:53 AM Shërbim interneti, Hostim Web 
dhe Mail Server

REF-15733-12-20-
2021

770000 21/12/2021 12:00 PM E arkivuar VODAFONE ALBANIA  K11715005L 550000

15 - Pajisje kompjuterike dhe furnizime Prokurim 5416000 Open Simple PO 07/09/2022 10:48 AM Blerje pajisje elektronike REF-40829-09-07-
2022

5416000 22/09/2022 10:00 AM E arkivuar 10/17/2022 12:00:00 AM 11/16/2022 12:00:00 AM PC STORE L01606034A 5322000

16 - Produkte pastrimi Prokurim 333300 Small Value JO 14/02/2022 10:42 AM Blerje artikuj higjienikë REF-22890-03-24-
2022

239000 25/03/2022 11:30 AM E arkivuar XH - N - SH GROUP L92204011T 199800

17 - Sherbime informatike:konsulence,zhvillim
programesh,internetit dhe suportit

Prokurim 100000 JO 21/10/2022 09:50 AM Prodevelop Solutions L82211004B 95000

Shërbim organizimi i një darke 
zyrtare

REF-21165-03-03-
2022

45000 04/03/2022 02:30 PM E arkivuar Besmir Durmishi L81731002G 40000

Shërbim organizimi i 4 (katër) 
drekave zyrtare

REF-21558-03-09-
2022

140000 10/03/2022 01:30 PM E arkivuar  CLASSIC HOTEL L81311003R 132000

Shërbim organizimi i 1 (një) 
darke zyrtare (për 17 persona

REF-50506-11-18-
2022

49600 21/11/2022 10:30 AM E arkivuar MONDIAL Shpk  J62006006F 49000

19 - Materiale të ndryshme të shtypura Prokurim 100000 JO 07/09/2022 10:40 AM Idi Balla M02313013G 20150
20 - Sherbime informatike:konsulence,zhvillim

programesh,internetit dhe suportit
Prokurim 100000 JO 18/10/2022 11:23 AM SINTEZA  CO  K11324003F 100000

21 - Uji mineral pa gaz Prokurim 300000 Small Value JO 16/02/2022 10:10 AM Blerje ujë i pijshëm REF-20486-02-23-
2022

300000 24/02/2022 03:00 PM E arkivuar Qafshtama  K63910203U 227124

22 - Shërbime telekonferencë Prokurim 100000 JO 30/12/2022 11:32 AM Shahin Dokuzi L82306021P 30000
23 - Materiale të shtypura dhe të produkte të përafërta Prokurim 100000 JO 07/09/2022 10:39 AM Eldi Qafmolla L02116025O 16325

24 - Paketa software për menaxhim përmbajtje
- Paketa software për shkëmbim

Prokurim 19166000 Open Local PO 07/09/2022 12:07 PM Software për monitorimin e 
tregut të të licensuarve në fushën 
e energjisë elektrike dhe gazit 
natyror

REF-47972-10-31-
2022

19166000 23/11/2022 10:00 AM E arkivuar 12/23/2022 12:00:00 AM 4/21/2023 12:00:00 AM INET K81607039F 18800000

25 - Shërbimet e zhvillimit të softwareve të sigurisë së 
të dhënave

Prokurim 15833000 Open Local PO 07/09/2022 11:19 AM Përmirësim i mbrojtjes dhe 
sigurisë së rrjetit të ERE dhe 
implementimi i Firewall

REF-47889-10-31-
2022

15833000 17/11/2022 10:00 AM E arkivuar 12/23/2022 12:00:00 AM 6/22/2023 12:00:00 AM PC STORE L01606034A 15400000

26 - Sherbim parkingu Prokurim 608500 Small Value JO 16/12/2021 11:24 AM Shërbim i larjes dhe parkimit të 
automjeteve

REF-15495-12-16-
2021

608500 20/12/2021 09:00 AM E arkivuar Artan Doda L22119012A 475200

27 - Shërbime të transmetimit televiziv Prokurim 100000 JO 16/03/2022 10:26 AM DIGIT-ALB  K41719004D 23575
28 - Materiale të shtypura me porosi Prokurim 100000 JO 07/09/2022 11:09 AM Idi Balla M02313013G 25930

SHABA 2021 M11308027T 10708
SAIMIR FETAHU  K61325002H 7300
Fuat Dosti L72002039K 500
SHABA 2021 M11308027T 3667

30 - Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash Prokurim 400000 Small Value PO 31/05/2022 11:58 AM Mirëmbajtje e automjeteve të 
ERE

REF-31913-06-06-
2022

400000 07/06/2022 03:00 PM E arkivuar N O SH I  J91524007E 258683

31 - Shërbimevtë sigurimit e jetës Prokurim 100000 JO 30/12/2022 01:35 PM Atlantik - Shoqeri Sigurimesh  K11807008V 37000
32 - Mobilje për zyra Prokurim 1000000 Small Value JO 03/06/2022 12:42 PM Blerje pajisje mobilimi REF-39400-08-22-

2022
1000000 23/08/2022 12:00 PM E arkivuar SHAGA.  J96822229J 630000

Blerje 1 (një) biletë udhëtimi me 
destinacion Tiranë-Athinë-Tiranë

REF-24326-04-07-
2022

0 08/04/2022 09:00 AM E arkivuar SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P 88302

Blerje 2 (dy) bileta udhëtimi me 
destinacion Tiranë-Stamboll-
Strasburg-Tiranë

REF-24757-04-12-
2022

0 12/04/2022 01:30 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 197000

Blerje 1 (një) biletë udhëtimi me 
destinacion Tiranë-Madrid-
Tiranë

REF-27567-05-05-
2022

0 06/05/2022 09:00 AM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 79300

Blerje 1 (një) biletë udhëtimi me 
destinacion Tiranë-Seul-Tiranë

REF-29716-05-17-
2022

0 18/05/2022 10:00 AM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 445000

Blerje 2 (dy) bileta avioni me 
destinacion Tiranë-Milano-
Tiranë.

REF-29964-05-19-
2022

0 19/05/2022 01:30 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 59000

Blerje 3 (tre) bileta udhërimi me 
destinacion Tiranë-Vjenë-Tiranë

REF-30039-05-19-
2022

0 20/05/2022 09:00 AM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 114000

Blerje 1 (një) biletë avioni me 
destinacion Tiranë- Athinë- 
Tiranë

REF-30509-05-24-
2022

0 24/05/2022 12:30 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 44000

Blerje 4 (katër) bileta udhëtimi 
me destinacion Tiraë - Vjenë - 
Tiranë

REF-31304-05-31-
2022

0 01/06/2022 09:00 AM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 152622

Blerje 2 (dy) bileta udhëtimi me 
destinacion Tiranë - Marrakesh 
(Marok) - Tiranë

REF-32723-06-13-
2022

0 14/06/2022 09:00 AM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 399500

Blerje 2 (dy) bileta udhëtimi me 
destinacion Tiranë - Romë - 
Tiranë

REF-36029-07-12-
2022

0 12/07/2022 01:00 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 145000

Blerje 3 (tre) bileta udhëtimi 
Tiranë-Milano-Tiranë

REF-39394-08-22-
2022

0 22/08/2022 01:00 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 121975

Blerje 2(dy) bileta me 
destinacion Tiranë - Lubjanë - 
Tiranë

REF-43621-09-28-
2022

0 28/09/2022 01:00 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 172800

Blerje 2 (dy) bileta me 
destinacion Tiranë - Vjenë - 
Tiranë

REF-43721-09-28-
2022

0 29/09/2022 09:00 AM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 111000

Blerje 2 (dy) bileta ushëtimi 
Tiranë-Vjenë-Tiranë

REF-44764-10-07-
2022

0 07/10/2022 01:00 PM E arkivuar KELVIN TRAVEL L71607034L 93456

Blerje bileta avioni Tiranë- 
Milano- Tiranë

REF-44796-10-07-
2022

0 07/10/2022 02:45 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 72000

Blerje biletë avioni REF-45178-10-11-
2022

0 11/10/2022 12:30 PM E arkivuar Dorina Karaiskaj K91425009A 37800

Blerje 2 (dy) bileta avioni Tiranë-
Lizbonë-Tiranë

REF-45884-10-14-
2022

0 14/10/2022 12:30 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 248400

Blerje 2 (dy) bileta avioni Tiranë-
Milano-Tiranë

REF-46698-10-20-
2022

0 20/10/2022 01:10 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 70200

Blerje 1 (një) biletë avioni Tiranë-
Tbilis (Gjeorgji)-Tiranë

REF-46867-10-21-
2022

0 21/10/2022 12:45 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 105840

Blerje 2 (dy) bileta avioni me 
destinacion Tiranë – Nice – 
Tiranë

REF-49859-11-14-
2022

0 15/11/2022 09:00 AM E arkivuar EXPLORER JOURNEY  K71617011W 27592

Blerje 2 (dy) bileta avioni me 
destinacion Tiranë – Kajro - 
Tiranë.

REF-50650-11-21-
2022

0 22/11/2022 09:00 AM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 295000

Blerje 2 (dy) bileta udhërtimi 
Tiranë-Paris-Tiranë

REF-52390-12-07-
2022

0 07/12/2022 12:00 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 136200

Blerje biletë avioni me 
destinacion Tiranë – Vjenë - 
Tiranë në datat 15.12.2022 – 
17.12.2022

REF-52782-12-12-
2022

0 12/12/2022 12:45 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 108000

Blerje 2 (dy) bileta udhëtimi 
Tiranë - Milano - Tiranë

REF-52786-12-12-
2022

0 12/12/2022 01:00 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 89900

Blerje 2 (dy) bileta avioni me 
destinacion Tiranë -Athinë - 
Tiranë.

REF-53419-12-14-
2022

0 14/12/2022 12:00 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 113880

Blerje biletë avioni me 
destinacion Tiranë – Vjenë 
–Tiranë

REF-53451-12-14-
2022

0 14/12/2022 01:45 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 47500

ATEK ALBANIA K91601024V 6727
ELECTRON ALBANIA 2008 K82015004O 33833
BOLT K91517011V 19000
ALBERT DASHI  K62125018M 1667
ROVENA  BEJAJ  K31603266M 500
SAIMIR FETAHU  K61325002H 13500

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Enti Rregullator i Energjise

Elementi i Regjistrit Forma Juridike e 
Finalizimit te Procesit te 

Prokurimit

Siguracion TPL i automjeteve Kontrate

Shërbim mirëmbajtje - pastrim i 
kondicionerëve

Kontrate

Riparim - mirëmbajtje të pajisjeve elektronike Kontrate

Blerje kartolina dhe kartvizita Kontrate

Blerje goma dhe bateri për automjete Kontrate

Siguracion kasko për automjetet e ERE Kontrate

Sistemim i kabujve të dhomës së Serverit Kontrate
Blerje fikëse zjarri Kontrate
Blerje program (soft) financiar Kontrate

Blerje karburanti për automjetet e ERE Kontrate

Blerje 1 (një) kondicioner Kontrate
Blerje bojëra për printera dhe fotokopje Kontrate

Blerje artikuj higjienikë Kontrate

Hartimi i Raportit për projektin e Software për 
monitorimin e tregut të të licensuarve në 

Kontrate

18 Shërbim organizimi i dreka - darkave zyrtare - Shërbime restorantesh me kamerierë Kontrate

Blerje artikuj kancelarie Kontrate

Shërbim Interneti, Hostim Web dhe Mail 
Server

Kontrate

Blerje pajisje elektronike Kontrate

Blerje ujë i pijshëm Kontrate

Rinovim i licencës vjetore të Platformës Kontrate
Blerje shtypshkrime Kontrate

21/02/2022 11:05 AM

Lidhje e Raportit Vjetor 2021 Kontrate
Hartimi i Raportit për Projektin e Përmirësimit 
të mbrojtjes dhe sigurisë së rrjetit të ERE dhe 

Kontrate

Prokurim 1000000 Small Value JO

Abonim 1 (një) vjeçar në mediat vizive Kontrate
Furnizim vendosje tabela emërtuese për zyrat Kontrate

29 Blerje materiale elektrike - Materiale elektrike Kontrate

Software për monitorimin e tregut të të 
licensuarve në fushën e energjisë elektrike dhe 
gazit natyror

Kontrate

Përmirësim i mbrojtjes dhe sigurisë së rrjetit të 
ERE dhe implementimi i Firewall

Kontrate

Shërbim i larjes dhe parkimit të automjeteve Kontrate

Mirëmbajtje e automjeteve të ERE Kontrate

07/09/2022 10:56 AMProkurim 100000 JO

Sigurim shëndetësor në udhëtim Kontrate
Blerje pajisje mobilimi për zyrat e ERE Kontrate

33 Blerje bileta udhëtimi të transportit ajror - Shitje e biletave te udhetimit dhe sherbime per
paketat turistike

Sistem Dinamik 14/02/2022 12:54 PM

34 Furnizim - vendosje aksesorë të pajisjeve 
elektronike

- Pjesë, pajisje dhe furnizime për kompjutera Kontrate Prokurim 100000 JO 23/03/2022 09:13 AM

Prokurim 7000000 Purchase Tickets JO

35 Blerje aksesorë (brava, çelësa,etj) për 
mirëmbajtjen e zyrave

- Kyçës, çelësa dhe mentesha
- Drynj
- Çelësa

Kontrate Prokurim 100000 JO 07/09/2022 11:04 AM



SAIMIR FETAHU  K61325002H 1200
IDRIZ MANUSHI  K71620013H 22500

36 - Kafe Prokurim 100000 JO 30/12/2022 01:34 PM New Century K91718022B 100000
37 - Paketa software anti virus Prokurim 100000 JO 07/06/2022 10:58 AM BTC-AL L21812027I 99166Paketa software antivirus Kontrate

Shërbim furnizim me kafe Kontrate


	WF_ProcurementPlanExecution

